CP-711 PAPEL CREPE ROSA CLARO 60 PZA $120 0% $7.200

CP-725 PAPEL CREPE MORADO 20 PZA $120 0% $2.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$160.420
$0
$30.480
$0

$190.900

SON: CIENTO NOVENTA MIL NOVECIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BB-40MM-P REPUESTO BISTURI CARTONERO EXACTO 40 CAR $410 0% $16.400

PLM-200 PISTOLA ETIQUETADORA DE PRECIOS 6 PZA $7.000 0% $42.000

OB-1612 BOLSA DE CELOFAN ADHESIVAS 16 X 12 CM 50 PZAS 20 BAG $550 0% $11.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$160.420
$0
$30.480
$0

$190.900

SON: CIENTO NOVENTA MIL NOVECIENTOS PESOS